

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc

**Objekt: PŘÍLOHA Z1.1 - VÝKAZ VÝMĚR S OCENĚNÍM**

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

Objednatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592

Zhotovitel:

Společnost RIDERA - FICHNA-HUDECZEK, UP Olomouc

IČ: 45192464

DIČ: CZ45192464

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 871 665,88

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 871 665,88**

DPH základní

21,00%

ze

1 871 665,88

393 049,83

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 264 715,71**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc

Objekt: PŘÍLOHA Z1.1 - VÝKAZ VÝMĚR S OCENĚNÍM

Místo: Olomouc

Datum: 31.03.2017

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel: Společnost RIDERA - FICHNA-HUDECZEK, I Zpracovatel:



Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                                    |                     |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                                       | <b>1 871 665,88</b> |
| 1.0 - Bourání monierových příček                                   | 13 051,55           |
| 2.0 - asfaltokorek                                                 | 15 679,72           |
| 3.0 - odstranění násypů 4.NP                                       | 9 035,55            |
| 4.0 - Zazdění otvoru                                               | 1 891,42            |
| 5.0 - špalety dveřních otvorů                                      | 21 538,80           |
| 6.0 - zapomenuté otvory                                            | 14 239,35           |
| 7.0 - změna zatřídění výkopů                                       | 519 092,78          |
| 8.0 - dvojité obklady                                              | 9 653,37            |
| 9.0 - vyztužené mazaniny                                           | 10 347,89           |
| 11.0 - výkop v uzav. prost. ve ztížených podmínkách u arch. výzkur | 118 496,56          |
| 12.0 - vodorovný přesun                                            | 1 078 983,80        |
| 13.0 - olejové nátěry                                              | 59 655,08           |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                                          | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>                           | <b>1 871 665,88</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc

Objekt: PŘÍLOHA Z1.1 - VÝKAZ VÝMĚR S OCENĚNÍM

Místo: Olomouc Datum: 31.03.2017

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci Projektant:  
Zhotovitel: Společnost RIDERA - FICHNA-HUDECZEK, I Zpracovatel:

| PČ | Ty<br>P | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 871 665,88

### 1.0 - Bourání monierových příček

13 051,55

|   |   |              |                                    |    |           |        |           |
|---|---|--------------|------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|
| 1 | K | 962031132R00 | Bourání příček cihelných tl. 10 cm | m2 | -188,4406 | 41,23  | -7 769,41 |
| 2 | K | 962051115    | Bourání příček ze ŽB tl do 100 mm  | m2 | 121,7600  | 171,00 | 20 820,96 |

"m.č. 1.10,1.11,1.12,1.13"

(3,95+3,95+3)\*3,8

41,4200

-2\*0,8

-1,6000

"m.č. 1.15"

(4,1+(4\*1,5))\*2,4

24,2400

-4\*0,6\*2

-4,8000

"m.č. 2.12"

(5+(4\*1,5))\*2,4

26,4000

-5\*0,6\*2

-6,0000

"m.č. 3.12"

(5,4+(4\*1,5))\*2,4

27,3600

-5\*0,6\*2

-6,0000

"m.č. 4.11, 4.01"

6,2\*3,65

22,6300

-0,9\*2,1

-1,8900

Součet

121,7600

### 2.0 - asfaltokorek

15 679,72

|   |   |              |                                                     |    |           |       |            |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|
| 3 | K | 713100821R00 | Odstr. tepel. izolace, asfalt plněný korkem tl.25mm | m2 | -310,3300 | 42,69 | -13 247,99 |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|

310,33\*-1

-310,3300

|   |   |              |                                                            |    |          |        |           |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|
| 4 | K | 713100821R01 | Odstranění stěrky z dřev podlah bez separační vrstvy tl.25 | m2 | 193,6000 | 149,42 | 28 927,71 |
|---|---|--------------|------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-----------|

193,6

193,6000

### 3.0 - odstranění násypů 4.NP

9 035,55

|   |   |              |                                                 |    |         |        |          |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 5 | K | 965082933R00 | Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 | m3 | 52,8160 | 129,77 | 6 853,93 |
|---|---|--------------|-------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|

"násypy v podlahách 4.NP"

(72,5+45,7+48,2+5,6+19,4+73,5+10,3+27,1+19,5+8,3)\*0,16

52,8160

0,0000

0,0000

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

Součet

52,8160

|   |   |              |                                               |    |           |       |           |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 6 | K | 762521811R00 | Demontáž podlah bez polštářů z DTD<br>tl.20mm | m2 | -310,3300 | 17,90 | -5 554,91 |
|---|---|--------------|-----------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|

4.NP:

"4.03:" -72,56

-72,5600

"4.04:" -45,73

-45,7300

"4.05:" -48,21

-48,2100

"4.06:" -5,58

-5,5800

"4.07:" -19,40

-19,4000

"4.08:" -73,49

-73,4900

"4.09:" -10,35

-10,3500

"4.10:" -27,17

-27,1700

"4.12:" -7,84

-7,8400

0,0000

Součet

-310,3300

|   |   |              |                                                    |    |          |       |          |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|
| 7 | K | 762522811R00 | Demontáž podlah s polštářů z prken tl.<br>do 32 mm | m2 | 310,3300 | 24,93 | 7 736,53 |
|---|---|--------------|----------------------------------------------------|----|----------|-------|----------|

4.NP:

"4.03:" 72,56

72,5600

"4.04:" 45,73

45,7300

"4.05:" 48,21

48,2100

"4.06:" 5,58

5,5800

"4.07:" 19,40

19,4000

"4.08:" 73,49

73,4900

"4.09:" 10,35

10,3500

"4.10:" 27,17

27,1700

"4.12:" 7,84

7,8400

0,0000

Součet

310,3300

## 4.0 - Zazdění otvoru

1 891,42

|   |   |              |                                                                                 |    |        |          |          |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 8 | K | 310239211RT2 | Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami<br>na MVC s použitím suché maltové směsi | m3 | 0,9240 | 2 046,99 | 1 891,42 |
|---|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|

"m.č. 4.11" 0,4\*2,1\*1,1

0,9240

## 5.0 - špalety dveřních otvorů

21 538,80

|   |   |          |                                                        |    |        |          |           |
|---|---|----------|--------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 9 | K | ST-61-02 | Úprava a dozdivání vnitřního ostění<br>dveřních otvorů | m3 | 4,4640 | 4 825,00 | 21 538,80 |
|---|---|----------|--------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|

"3.06a" 0,15\*0,15\*2,2\*2

0,0990

"3.06" 0,3\*0,6\*2,2\*2

0,7920

"3.05" 0,6\*0,3\*0,9\*2

0,3240

"2.06d" 0,3\*0,15\*2,2\*2

0,1980

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |         |     | "2.06a" 0,45*0,3*2,2*2        |    | 0,5940   |              |                   |
|    |         |     | "1.17" 0,3*0,3*2.1*2          |    | 0,3780   |              |                   |
|    |         |     | "1.14" 0,45*0,3*1,1*2         |    | 0,2970   |              |                   |
|    |         |     | "0.1 - 0.4" 2*0,45*0,45*2,2*2 |    | 1,7820   |              |                   |
|    |         |     | Součet                        |    | 4,4640   |              |                   |

## 6.0 - zapomenuté otvory

14 239,35

|    |   |              |                                                                                |    |         |           |          |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|----------|
| 10 | K | 971033681R00 | Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC                               | m3 | 4,8680  | 454,19    | 2 211,00 |
|    |   |              | "1.NP m.č. 1.02 a 1.11"                                                        |    |         |           |          |
|    |   |              | 0,8*1,3*1,0                                                                    |    | 1,0400  |           |          |
|    |   |              | "2.NP m.č. 2.09"                                                               |    |         |           |          |
|    |   |              | 0,8*1,2*2,2                                                                    |    | 2,1120  |           |          |
|    |   |              | "3.NP m.č. 3.05a"                                                              |    |         |           |          |
|    |   |              | 0,65*1,2*2,2                                                                   |    | 1,7160  |           |          |
|    |   |              | Součet                                                                         |    | 4,8680  |           |          |
| 11 | K | 310239211RT2 | Žazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi   | m3 | 1,0400  | 2 046,99  | 2 128,87 |
|    |   |              | "1.NP m.č. 1.02 a 1.11"                                                        |    |         |           |          |
|    |   |              | 0,8*1,3*1,0                                                                    |    | 1,0400  |           |          |
| 12 | K | 317234410RT2 | Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi    | m3 | 0,6312  | 3 699,77  | 2 335,29 |
|    |   |              | "1.NP m.č. 1.02 a 1.11"                                                        |    |         |           |          |
|    |   |              | 1,65*0,15*0,15*6                                                               |    | 0,2228  |           |          |
|    |   |              | "2.NP vm.č. 2.09"                                                              |    |         |           |          |
|    |   |              | 1,65*0,15*0,15*6                                                               |    | 0,2228  |           |          |
|    |   |              | "3.NP m.č. 3.05a"                                                              |    |         |           |          |
|    |   |              | 1,65*0,15*0,15*5                                                               |    | 0,1856  |           |          |
|    |   |              | Součet                                                                         |    | 0,6312  |           |          |
| 13 | K | 317944311RT3 | Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů včetně dodávky profilu I č.12 | t  | 0,3114  | 17 611,48 | 5 484,21 |
|    |   |              | "1.NP" 1,65*6*11,1/1000                                                        |    | 0,1099  |           |          |
|    |   |              | "2.NP" 1,65*6*11,1/1000                                                        |    | 0,1099  |           |          |
|    |   |              | "3.NP" 1,65*5*11,1/1000                                                        |    | 0,0916  |           |          |
|    |   |              | Součet                                                                         |    | 0,3114  |           |          |
| 14 | K | 346244381RT2 | Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi     | m2 | 1,4850  | 315,11    | 467,94   |
|    |   |              | "1.NP m.č. 1.02 a 1.11"                                                        |    |         |           |          |
|    |   |              | 1,65*0,15*2                                                                    |    | 0,4950  |           |          |
|    |   |              | "2.NP vm.č. 2.09"                                                              |    |         |           |          |
|    |   |              | 1,65*0,15*2                                                                    |    | 0,4950  |           |          |
|    |   |              | "3.NP m.č. 3.05a"                                                              |    |         |           |          |
|    |   |              | 1,65*0,15*2                                                                    |    | 0,4950  |           |          |
|    |   |              | Součet                                                                         |    | 1,4850  |           |          |
| 49 | K | 974031664R00 | Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm                              | m  | 28,0500 | 57,47     | 1 612,03 |
|    |   |              | "1.NP m.č. 1.02 a 1.11"                                                        |    |         |           |          |

| PČ | Ty<br>p | Kód | Popis             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|    |         |     | 1,65*6            |    | 9,9000   |              |                   |
|    |         |     | "2.NP vm.č. 2.09" |    |          |              |                   |
|    |         |     | 1,65*6            |    | 9,9000   |              |                   |
|    |         |     | "3.NP m.č. 3.05a" |    |          |              |                   |
|    |         |     | 1,65*5            |    | 8,2500   |              |                   |
|    |         |     | Součet            |    | 28,0500  |              |                   |

## 7.0 - změna zařídění výkopů a prohloubení

519 092,78

|    |   |              |                                                                                             |    |          |          |            |
|----|---|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|
| 15 | K | 132301101R00 | Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor. 4 do 100 m3                                              | m3 | -2,8636  | 302,31   | -865,69    |
| 26 | K | 132601101    | Hloubení rýh v hornině tř. 7 do 100 m3                                                      | m3 | 2,8636   | 5 090,00 | 14 575,72  |
| 16 | K | 139711101RT4 | Vykopávka v uzavřených prostorách v hor. 1-4 hornina 4                                      | m3 | -72,7221 | 725,45   | -52 756,25 |
| 17 | K | 13981110R    | Vykopávky v uzavřených prostorách, ztížené podmínky, ručně v hornině tř. 5 až 7             | m3 | 97,1050  | 4 699,97 | 456 390,59 |
|    |   |              | 1.PP:                                                                                       |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.12:0,15*65,50                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.02a:0,15*33,29                                                                            |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.02b:0,15*16,91                                                                            |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.02c:0,15*16,60                                                                            |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.02d:0,15*30,20                                                                            |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.13:0,15*7,03                                                                              |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.14:0,15*14,97                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.04:0,15*6,85                                                                              |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.05:0,15*23,14                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.06:0,15*9,09                                                                              |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.08:0,15*30,87                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.09:0,10*30,90                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.10:0,10*27,64                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.17:0,15*30,90                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.18:0,15*33,09                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.01:0,15*1,69                                                                              |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.11:0,10*12,41                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.15:0,10*17,92                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0.16:0,10*64,28                                                                             |    |          |          |            |
|    |   |              | 0,10:2,90*3,775*6,17/2                                                                      |    |          |          |            |
| 18 |   | 162201261    | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m                | m3 | 99,9686  | 113,00   | 11 296,45  |
| 19 |   | 162201269    | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | 399,8744 | 104,00   | 41 586,94  |
| 20 | K | 161101102R00 | Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m                                               | m3 | -72,7221 | 74,81    | -5 440,34  |
| 21 | K | 161101152R00 | Svislé přemístění výkopku z hor. 5-7 do 4,0 m                                               | m3 | 99,9686  | 105,08   | 10 504,70  |
| 22 | K | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m                                          | m3 | -75,6500 | 129,77   | -9 817,10  |
| 23 | K | 162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km                                          | m3 | 999,6860 | 11,45    | 11 446,40  |
| 24 | K | 162701155R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 5-7 do 10000 m                                          | m3 | 99,9686  | 132,55   | 13 250,84  |
| 25 | K | 162701159R00 | Příplatek k vod. přemístění hor. 5-7 za další 1 km                                          | m3 | 999,6860 | 14,70    | 14 695,38  |



| PČ | Ty<br>P | Kód          | Popis                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|--------------|-----------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K       | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4  | m3 | -75,6500 | 203,92       | -15 426,55        |
| 27 | K       | 199000003R00 | Poplatek za skládku horniny 5 - 7 | m3 | 99,9686  | 296,61       | 29 651,69         |

### 8.0 - dvojité obklady

9 653,37

|    |   |              |                                                      |    |          |       |           |
|----|---|--------------|------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|
| 28 | K | 978059531R00 | Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2             | m2 | -79,3928 | 27,81 | -2 207,91 |
| 29 | K | 978059541    | Odsekání vnitřních obkladů stěn, dvojitých přes 1 m2 | m2 | 158,7856 | 74,70 | 11 861,28 |

"1.NP:"

"1.15:" [1,50\*2\*(5,125+3,45)-  
1.50\*1,00]\*2

48,4500

"2.NP:"

"2.12:" [1,85\*2\*(3,48+5,10)-1,85\*0,95]\*2

59,9770

"3.NP:"

"3.12:" [1,85\*(5,415+3,60)+1,57\*5,415]\*2

50,3586

Součet

158,7856

### 9.0 - vyztužené mazaniny

10 347,89

|    |   |              |                                                |    |        |        |          |
|----|---|--------------|------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 29 | K | 965042141R00 | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 | m3 | 4,4100 | 695,19 | 3 065,79 |
|----|---|--------------|------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|

"m.č. 4.08" 73,5\*0,06

4,4100

|    |   |           |                                                                                     |    |        |          |          |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 31 | K | 965049113 | Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání s rabicovým pletivem tl do 100 mm | m3 | 7,2100 | 1 010,00 | 7 282,10 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|

"m.č. 4.08" 73,5\*0,06

4,4100

"m.č. 3.04a až 3.04e" 2,8

2,8000

Součet

7,2100

### 11.0 - výkop v uzav. prost. ve ztížených podmínkách u arch. výzkur

118 496,56

|    |   |           |                                                        |    |          |          |            |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|
| 47 | K | 139811101 | Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 5 až 7 | m3 | -37,1635 | 1 511,45 | -56 170,77 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------|----|----------|----------|------------|

|    |   |           |                                                                                 |    |         |          |            |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|
| 48 | K | 13981110R | Výkopávky v uzavřených prostorách, ztížené podmínky, ručně v hornině tř. 5 až 7 | m3 | 37,1635 | 4 699,97 | 174 667,34 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|

23,3\*2,9\*0,55

37,1635

### 12.0 - vodorovný přesun

1 078 983,80

|    |   |           |                                                                        |   |            |        |              |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|------------|--------|--------------|
| 51 | K | 997013116 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m | t | 1 478,0600 | 730,00 | 1 078 983,80 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|------------|--------|--------------|

1435,36

1 435,3600

"vícepráce" 20,4+15,8+6,5

42,7000

Součet

1 478,0600

### 13.0 - olejové nátěry

59 655,08

|    |   |              |                                                     |    |          |       |           |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|
| 36 | K | 783802822R00 | Odstranění olejových nátěrů z omítek stěn, opálením | m2 | 656,7050 | 90,84 | 59 655,08 |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|

"plocha pd obložení" 626,33

626,3300

"schodnice" 0,45\*4,5\*15

30,3750

Součet

656,7050

## ROZPOČET

**Stavba:** Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc

**Objekt:** D 1.4.1. - ZTI - KANALIZACE

**Část:** VÝKAZ VÝMÉR S OCENĚNÍM K ZL2

**JKSO:**

**Objednatel:** Univerzita Palackého v Olomouci

**Zhotovitel:** Společnost "RIDERA - FICHNA - HUDECZEK, UP Olomouc"

**Datum:** 31.3.2017

| P.Č. | TV | KCN | Cenová soustava | Kód položky  | Popis                                                                                       | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|------|----|-----|-----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1    | 2  | 3   | 4               | 5            | 6                                                                                           | 7  | 8               | 9               | 10                |
|      |    |     | <b>Díl:</b>     | <b>1</b>     | <b>Zemní práce</b>                                                                          |    |                 |                 | <b>432 707,68</b> |
| 1    | PP |     |                 | 139711101R00 | Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4                                                 | m3 | 74,96           | -752,83         | -56 435,15        |
| 2    | PP |     |                 | 161101101R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                | m3 | 74,97           | -45,68          | -3 424,63         |
| 3    | PP |     |                 | 162201101R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m                                              | m3 | 74,97           | -18,08          | -1 355,46         |
| 4    | NP |     |                 | 132601101    | Hloubení rýh v hornině tř. 7                                                                | m3 | 74,97           | 5 090,00        | 381 597,30        |
| 5    | NP |     |                 | 161101152R00 | Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m                                                | m3 | 74,97           | 105,08          | 7 877,85          |
| 6    | NP |     |                 | 162201261    | Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m                | m3 | 74,97           | 113,00          | 8 471,61          |
| 7    | NP |     |                 | 162201269    | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m | m3 | 374,85          | 104,00          | 38 984,40         |
| 8    | NP |     |                 | 162701155R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m                                           | m3 | 74,97           | 132,55          | 9 937,27          |
| 9    | NP |     |                 | 162701159R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km                                           | m3 | 749,70          | 14,70           | 11 020,59         |
| 10   | NP |     |                 | 199000003R00 | Poplatek za skládku horniny 5 - 7                                                           | m3 | 74,97           | 296,61          | 22 236,85         |
| 11   | NP |     |                 | 1036410000   | Zemina na zásvp                                                                             | t  | 47,58           | 290,00          | 13 797,04         |
|      |    |     |                 |              | 25.04*1.9                                                                                   |    |                 |                 |                   |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc

**Objekt: ZL 3.1. - VÝKAZ VÝMĚR S OCENĚNÍM**

JKSO:

Místo: Olomouc

Objednatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel:

Společnost RIDERA - FICHNA-HUDEECZEK, UP Olomouc

Projektant:

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 31.03.2017

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592

IČ: 45192464

DIČ: CZ45192464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                    |              |
|--------------------|--------------|
| Náklady z rozpočtu | 1 809 425,75 |
| Ostatní náklady    | 0,00         |

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>1 809 425,75</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |        |    |              |            |
|--------------|--------|----|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 1 809 425,75 | 379 979,41 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

|                   |              |                     |
|-------------------|--------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v CZK</b> | <b>2 189 405,16</b> |
|-------------------|--------------|---------------------|

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc

**Objekt:** ZL 3.1. - VÝKAZ VÝMĚR S OCENĚNÍM

Místo: Olomouc

Datum: 31.03.2017

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel: Společnost RIDERA - FICHNA-HUDECZEK, I Zpracovatel:



| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK]   |
|------------------------------------------|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>1 809 425,75</b> |
| 15.0 - statika                           | 1 764 033,68        |
| 16.0 - Výtahová šachta                   | 28 913,66           |
| 17.0 - ocelové nosníky pod příčky        | 16 478,41           |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>         |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>1 809 425,75</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, UP Olomouc

Objekt: VÝKAZ VÝMĚR S OCENĚNÍM Z3.1

Místo: Olomouc

Datum: 31.03.2017

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel: Společnost RIDERA - FICHNA-HUDECZEK, I Zpracovatel:

| PČ | Ty<br>P | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|---------|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

1 809 425,75

### 15.0 - statika

1 764 033,68

|    |   |              |                                                                                                                                                          |     |         |           |           |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 9  | K | 311238130R00 | Zdivo z keram.cihel AKU P+D P15 na<br>MVC 5 tl.190 mm<br>6,5*3,8                                                                                         | m2  | 24,7000 | 716,67    | 17 701,75 |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 24,7000 |           |           |
| 5  | K | 346244382RT2 | Plentování ocelových nosníků výšky 20 -<br>30 cm s použitím suché maltové směsi<br>0,22*7*2<br>0,26*7*2<br>0,28*6,85*2<br>Součet                         | m2  | 10,5560 | 384,71    | 4 061,00  |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 3,0800  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 3,6400  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 3,8360  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 10,5560 |           |           |
| 14 | K | 411321315R00 | Stropy deskové ze železobetonu C 20/25<br>XC1<br>0,11*6,5*3,2<br>0,11*3,65*6,35<br>0,11*3,4*6,35<br>Součet                                               | m3  | 7,2124  | 1 992,88  | 14 373,45 |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,2880  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,5495  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,3749  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 7,2124  |           |           |
| 13 | K | 411354249    | Bednění stropů ztracené z hraných<br>trapezových vln v 60 mm plech<br>pozinkovaný tl 1,0 mm<br>0,11*6,5*3,2<br>0,11*3,65*6,35<br>0,11*3,4*6,35<br>Součet | m2  | 7,2124  | 499,00    | 3 598,99  |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,2880  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,5495  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,3749  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 7,2124  |           |           |
| 15 | K | 411354256R00 | Bednění stropů plech pozink. vlna 40<br>mm tl. 0,88mm TR 40S/160<br>0,11*6,5*3,2<br>0,11*3,65*6,35<br>0,11*3,4*6,35<br>Součet                            | m2  | 7,2124  | 380,04    | 2 741,00  |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,2880  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,5495  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 2,3749  |           |           |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 7,2124  |           |           |
| 16 | K | 411361821R00 | Výztuž stropů z betonářské oceli 10S05<br>0,556                                                                                                          | t   | 0,5560  | 19 465,32 | 10 822,72 |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 0,5560  |           |           |
| 6  | K | 413232221x   | Zazdivka zhlaví válcovaných nosníků<br>výšky do 30cm<br>12                                                                                               | kus | 12,0000 | 106,60    | 1 279,20  |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 12,0000 |           |           |
| 7  | K | 413941001R00 | Nosné svary stropní konstr. nosníků tl.<br>do 10 mm<br>(7+7+6,85+6,85)*2                                                                                 | m   | 55,4000 | 260,24    | 14 417,30 |
|    |   |              |                                                                                                                                                          |     | 55,4000 |           |           |

| PČ | Ty<br>p | Kód          | Popis                                                            | MJ  | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|--------------|------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------|-------------------|
| 1  | K       | 413941123R00 | Osazení válcovaných nosníků ve<br>stropech č. 14 - 22            | t   | 0,3535      | 3 565,86     | 1 260,53          |
|    |         |              | 7*50,5/1000                                                      |     | 0,3535      |              |                   |
| 2  | K       | 413941125R00 | Osazení válcovaných nosníků ve<br>stropech č.24 a výš            | t   | 1,2428      | 3 565,86     | 4 431,65          |
|    |         |              | 2*7*41,9/1000                                                    |     | 0,5866      |              |                   |
|    |         |              | 2*6,85*47,9/1000                                                 |     | 0,6562      |              |                   |
|    |         |              | Součet                                                           |     | 1,2428      |              |                   |
| 3  | K       | 962032231R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC                            | m3  | 7,4100      | 307,79       | 2 280,72          |
|    |         |              | 0,3*6,5*3,8                                                      |     | 7,4100      |              |                   |
| 10 | K       | 963031432R00 | Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15<br>cm                     | m2  | 44,7675     | 58,62        | 2 624,27          |
|    |         |              | 3,65*6,35                                                        |     | 23,1775     |              |                   |
|    |         |              | 3,4*6,35                                                         |     | 21,5900     |              |                   |
|    |         |              | Součet                                                           |     | 44,7675     |              |                   |
| 4  | K       | 973031335R00 | Vysekání kapes zed' cih. MVC pl. 0,16<br>m2, hl. 30 cm           | kus | 12,0000     | 129,51       | 1 554,12          |
|    |         |              | 12                                                               |     | 12,0000     |              |                   |
| 17 | K       | 9484111R0    | Zřízení bednění prostorové těžké<br>dočasné kovové SGB Cuplok    | m3  | 674,5038    | 760,00       | 512 622,89        |
|    |         |              | 6,5*5,85*3,95                                                    |     | 150,1988    |              |                   |
|    |         |              | 2*(2*6,5*4,2*3,9)                                                |     | 425,8800    |              |                   |
|    |         |              | 6,35*5*3,1                                                       |     | 98,4250     |              |                   |
|    |         |              | Součet                                                           |     | 674,5038    |              |                   |
| 18 | K       | 9484112R     | Odstranění bednění prostorové těžké<br>dočasné kovové SGB Cuplok | m3  | 674,5038    | 295,00       | 198 978,62        |
|    |         |              | 6,5*5,85*3,95                                                    |     | 150,1988    |              |                   |
|    |         |              | 2*(2*6,5*4,2*3,9)                                                |     | 425,8800    |              |                   |
|    |         |              | 6,35*5*3,1                                                       |     | 98,4250     |              |                   |
|    |         |              | Součet                                                           |     | 674,5038    |              |                   |
| 19 | K       | 9484113R0    | denní pronájem bednění prostorové<br>těžké dočasné SGB Cuplok    | m3  | 40 470,2280 | 24,00        | 971 285,47        |
|    |         |              | 674,5038*60                                                      |     | 40 470,2280 |              |                   |

## 16.0 - Výtahová šachta

28 913,66

|    |   |              |                                                        |     |        |          |          |
|----|---|--------------|--------------------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 37 | K | 365800R00    | Vyplnění kominového průduchu<br>betonem C16/20         | m3  | 0,4800 | 2 150,00 | 1 032,00 |
|    |   |              | 0,4*0,4*3                                              |     | 0,4800 |          |          |
| 24 | K | 411354173R00 | Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa -<br>zřízení         | m2  | 4,8000 | 137,18   | 658,46   |
|    |   |              | 3*1,6                                                  |     | 4,8000 |          |          |
| 25 | K | 411354174R00 | Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa -<br>odstranění      | m2  | 4,8000 | 35,22    | 169,06   |
|    |   |              | 4,8                                                    |     | 4,8000 |          |          |
| 31 | K | 973031325R00 | Vysekání kapes zed' cihel. MVC, pl.<br>0,1m2, hl. 30cm | kus | 4,0000 | 100,68   | 402,72   |
|    |   |              | 4                                                      |     | 4,0000 |          |          |
| 32 | K | 974031666R00 | Vysekání rýh zed' cihelná vtah. nosníků<br>15 x 25 cm  | m   | 6,0000 | 121,29   | 727,74   |
|    |   |              | 3*2                                                    |     | 6,0000 |          |          |
| 28 | K | 413941123R00 | Osazení válcovaných nosníků ve<br>stropech č. 14 - 22  | t   | 0,5652 | 3 565,86 | 2 015,42 |

| PČ | Ty<br>p | Kód          | Popis                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|---------|--------------|------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    |         |              | 4*3*47,1/1000                                                                |     | 0,5652   |              |                   |
| 29 | K       | 13480935     | Dod-Tyč průřezu I 220, hrubé, jakost oceli S235                              | t   | 0,5652   | 14 830,72    | 8 382,32          |
|    |         |              | 4*3*47,1/1000                                                                |     | 0,5652   |              |                   |
|    |         |              | Součet                                                                       |     | 0,5652   |              |                   |
| 26 | K       | 413232221x   | Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm                            | kus | 8,0000   | 106,60       | 852,80            |
|    |         |              | 4*2                                                                          |     | 8,0000   |              |                   |
| 21 | K       | 317234410RT2 | Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi  | m3  | 0,4500   | 3 699,77     | 1 664,90          |
|    |         |              | 0,3*0,25*3*2                                                                 |     | 0,4500   |              |                   |
| 23 | K       | 346244382RT2 | Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím suché maltové směsi | m2  | 1,3200   | 384,71       | 507,82            |
|    |         |              | 2*0,22*3                                                                     |     | 1,3200   |              |                   |
| 27 | K       | 413941001R00 | Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 10 mm                             | m   | 6,4000   | 260,24       | 1 665,54          |
|    |         |              | "svaření nosníků k sobě"                                                     |     |          |              |                   |
|    |         |              | 8*0,8                                                                        |     | 6,4000   |              |                   |
| 30 | K       | 962032231R00 | Bourání zdiva z cihel pálených na MVC                                        | m3  | 2,7600   | 307,79       | 849,50            |
|    |         |              | 1,5*0,8*2,3                                                                  |     | 2,7600   |              |                   |
| 20 | K       | 275313621R00 | Beton základových patek prostý C 20/25                                       | m3  | 0,5000   | 1 807,49     | 903,75            |
|    |         |              | 0,5                                                                          |     | 0,5000   |              |                   |
| 33 | K       | 331231117    | Zdivo piliřů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 10 MPa                   | m3  | 0,8280   | 5 590,00     | 4 628,52          |
|    |         |              | 0,8*0,45*2,3                                                                 |     | 0,8280   |              |                   |
| 34 | K       | 612325301    | Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží                           | m2  | 8,9600   | 497,00       | 4 453,12          |
|    |         |              | 0,8*2,3*4                                                                    |     | 7,3600   |              |                   |
|    |         |              | 0,8*1*2                                                                      |     | 1,6000   |              |                   |
|    |         |              | Součet                                                                       |     | 8,9600   |              |                   |

### 17.0 - ocelové nosníky pod příčky

16 478,41

|    |   |          |                                                                                                                                                                                              |   |         |           |          |
|----|---|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|----------|
| 35 | K | 13483415 | Dod-Tyč průřezu U 200, hrubé, jakost oceli S235                                                                                                                                              | t | 0,6704  | 14 830,72 | 9 942,51 |
|    |   |          | Začátek provozního součtu; 2.NP do podlahy;;<br>U200:0,001*25,30*6,80*4; 3.NP do podlahy;;<br>U200:0,001*25,30*6,80*12; Konec provozního součtu                                              |   |         |           |          |
|    |   |          | "2.NP" (2+2)*1                                                                                                                                                                               |   | 4,0000  |           |          |
|    |   |          | "3.NP" (2+2+2+2+2)*1                                                                                                                                                                         |   | 12,0000 |           |          |
|    |   |          | "4.NP"                                                                                                                                                                                       |   |         |           |          |
|    |   |          | Mezisoučet                                                                                                                                                                                   |   | 16,0000 |           |          |
|    |   |          | 16*41,9/1000                                                                                                                                                                                 |   | 0,6704  |           |          |
| 36 | K | 13483435 | Dod-Tyč průřezu U 280, hrubé, jakost oceli S235                                                                                                                                              | t | 0,4407  | 14 830,72 | 6 535,90 |
|    |   |          | Začátek provozního součtu; 1.NP do podlahy;;<br>U280:0,001*41,80*6,80*4; 2.NP do podlahy;;<br>U280:0,001*41,80*6,80*4; 4.NP do podlahy;;<br>U280:0,001*41,80*6,80*4; Konec provozního součtu |   |         |           |          |
|    |   |          | "1.NP" (2+2)*1                                                                                                                                                                               |   | 4,0000  |           |          |
|    |   |          | "4.NP" (2+2)*1,3                                                                                                                                                                             |   | 5,2000  |           |          |
|    |   |          | Mezisoučet                                                                                                                                                                                   |   | 9,2000  |           |          |



| PČ | Ty | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|    | P  |     |       |    |          |              |                   |

9,2\*47,9/1000

0,4407



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 16022RS

**Objekt:** ZL 5.1 - VÝKAZ VÝMĚR S OCENĚNÍM

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Univerzita Palackého v Olomouci

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592

Zhotovitel:

Společnost RIDERA - FICHNA-HUDECZEK, UP Olomouc

IČ: 45192464

DIČ: CZ45192464

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

697 001,13

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**697 001,13**

|                 |        |    |            |            |
|-----------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní    | 21,00% | ze | 697 001,13 | 146 370,24 |
| snížená         | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |
| zákl. přenesená | 21,00% | ze | 0,00       | 0,00       |
| sníž. přenesená | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |
| nulová          | 0,00%  | ze | 0,00       | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**843 371,37**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 16022RS

**Objekt:** ZL 5.1 - VÝKAZ VÝMĚR S OCENĚNÍM

Místo: Olomouc

Datum: 31.03.2017

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel: Společnost RIDERA - FICHNA-HUDECZEK, I

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>697 001,13</b> |
| 1.Strop u schodiště                      | 697 001,13        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>0,00</b>       |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>697 001,13</b> |



## ROZPOČET

Stavba: 16022RS

**Objekt:** ZL 5.1 - VYKAZ VYMER S OCENENIM

Misto: Olomouc

Datum:

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Projektant:

Zhotovitel: Společnost RIDERA - FICHNA-HUDECZEK, I Zpracovatel:

| PČ                                      | Ty<br>p | Kód          | Popis                                                                                   | MJ  | Množství    | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|---------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                      |         |              |                                                                                         |     |             |              | 697 001,13        |
| 1.Strop u schodiště                     |         |              |                                                                                         |     |             |              | 697 001,13        |
|                                         | K       | 964073341R00 | Vybourání nosníků ze zdi chelné dl. 6 m, 55 kg/m                                        | t   | 0,6706      | 1 474,31     | 988,67            |
| 2*7,00*47,9*0,001                       |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 5                                       | K       | 346244382RT2 | Plentování ocelových nosníků výšky 20 - 30 cm s použitím suché maltové směsi            | m2  | 16,4000     | 384,71       | 6 309,24          |
| 0,20*4*4,20*2+0,20*6*3,50*2             |         |              |                                                                                         |     | 15,1200     |              |                   |
| 0,2*2*1,60*2                            |         |              |                                                                                         |     | 1,2800      |              |                   |
| 14                                      | K       | 411321315R00 | Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 XC1                                              | m3  | 4,8197      | 1 992,88     | 9 604,98          |
| 0,11*6,90*6,35                          |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 13                                      | K       | 411354249    | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 1,0 mm | m2  | 43,8150     | 499,00       | 21 863,69         |
| 6,90*6,35                               |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 16                                      | K       | 411361821R00 | Výztuž stropů z betonářské oceli 10505                                                  | t   | 0,0647      | 19 465,32    | 1 259,67          |
| 1,08*0,001*59,92                        |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 93                                      | K       | 411361921RT9 | Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80                     | t   | 0,2536      | 19 743,40    | 5 007,04          |
| 1,08*0,001*234,82                       |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 6                                       | K       | 413232221x   | Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm                                       | kus | 12,0000     | 106,60       | 1 279,20          |
| 12                                      |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 1                                       | K       | 413941123R00 | Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22                                      | t   | 0,9184      | 3 565,86     | 3 274,89          |
| 0,001*22,40*(4,20*4+3,50*6+1,60*2)      |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| ##                                      | K       | 13482715     | Dod-Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235                                       | t   | 0,9919      | 14 830,72    | 14 710,18         |
| 1,08*0,001*22,40*(4,20*4+3,50*6+1,60*2) |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 10                                      | K       | 963031432R00 | Bourání cihelných kleneb na MVC tl. 15 cm                                               | m2  | 43,8150     | 58,62        | 2 568,44          |
| 6,90*6,35                               |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 4                                       | K       | 973031335R00 | Vysekání kapes zed' cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm                                     | kus | 12,0000     | 129,51       | 1 554,12          |
| 12                                      |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 17                                      | K       | 94841111R0   | Zřízení bednění prostorové těžké dočasné kovové SGB Cuplok                              | m3  | 251,9363    | 760,00       | 191 471,55        |
| 6,35*6,9*5,75                           |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 18                                      | K       | 948411211    | Odstanění bednění prostorové těžké dočasné kovové SGB Cuplok                            | m3  | 251,9363    | 295,00       | 74 321,19         |
| 6,35*6,9*5,75                           |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |
| 19                                      | K       | 9484113R0    | denní pronájem bednění prostorové těžké dočasné SGB Cuplok                              | m3  | 15 116,1780 | 24,00        | 362 788,27        |
| 251,9363*60                             |         |              |                                                                                         |     |             |              |                   |



## REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ K DODATKU ČÍSLO 1

str.1/2

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc  
 Registrační číslo: EDS 133D21Q1104  
 Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:  
 Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/OVZ/PJ/2016  
 Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 72 769 921,02  
 Zhotovitel stavby: Společnost "Ridera-Fichna-Hudeczek,UP Olomouc ,vedoucí společník Ridera a.s., IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostrava  
 Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592  
 Filozofická fakulta

Datum:

Změna dle : §222, odst. 4 §222, odst. 6 §222, odst. 9  
 §222, odst. 5 §222, odst. 7 §222, odst. 10

Popis změny:

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ ZMĚN Z1 AŽ Z5

Obsah:

| ozn.   | popis                                | cena změny bez DPH |               | změna dle   | změna ceny díla bez DPH | hodnota změny bez DPH |
|--------|--------------------------------------|--------------------|---------------|-------------|-------------------------|-----------------------|
|        |                                      | odpočet ceny       | připočet ceny |             |                         |                       |
| Z1     | STAVEBNÍ PRÁCE, VÝKOPY, HLOUBENÍ     | 169 256,92         | 2 040 922,80  | §222 odst.6 | 1 871 665,88            | 2 210 179,72          |
| Z2     | VÝKOPY, HLOUBENÍ                     | 61 215,24          | 493 922,91    | §222 odst.6 | 432 707,67              | 555 138,15            |
| Z3     | STATICKÉ ÚPRAVY STROPŮ               | 0,00               | 1 809 425,75  | §222 odst.6 | 1 809 425,75            | 1 809 425,75          |
| Z4     | PODLAHY- BETONY                      | 58 636,82          | 638 088,36    | §222 odst.6 | 579 451,54              | 696 725,18            |
| Z5     | STAT. ÚPRAVY VÝTAHOVÁ ŠACHTA, STROPY | 0,00               | 697 001,13    | §222 odst.6 | 697 001,13              | 697 001,13            |
| CELKEM |                                      | 289 108,98         | 5 679 360,95  |             | 5 390 251,97            | 5 968 469,93          |

Dopad změny na provádění díla:

- termín plnění díla : beze změny: termín dle SoD  
 nový termín dokončení díla : platí původní dle SoD
- cena díla: zvýšení ceny díla: 5 390 251,97  
 snížení ceny díla: 0,00  
 bez dopadu na cenu díla: x
- celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: 5 968 469,93
- Cena díla po provedení změny - bez DPH: 78 160 172,99
- Celková změna % 8,20

Za objednatele:

funkce

Podpis

osoba oprávněná jednat  
 ve věcech realizace  
 smlouvy

Za zhotovitele:

funkce

Podpis

předseda představenstva  
 Ridera stavební a.s.

Ostatní ujednání:

ZPRACOVATEL

PD

TODI

Poznámka: Podepsané změnové listy slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD. Všechny ceny v Kč.

|                                   |                                                                                                                            |                |                  |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Název projektu:                   | UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc                                                                             |                |                  |
| Registrační číslo:                | EDS 133D21Q1104                                                                                                            |                |                  |
| Číslo smlouvy a dílo zhotovitele: |                                                                                                                            |                |                  |
| Číslo smlouvy o dílo objednatele: | 122/OVZ/PJ/2016                                                                                                            |                |                  |
| Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč:    | 72 769 921.02                                                                                                              |                |                  |
| Zhotovitel stavby :               | Společnost "Ridera-Fichna-Hudeczek,UP Olomouc ,vedoucí společník Ridera a.s.. IČ:45192464, Dělnická 382/32. 70200, Ostrava |                |                  |
| Objednatel stavby :               | Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592<br>Filozofická fakulta                       |                |                  |
| Datum:                            |                                                                                                                            |                |                  |
| Změna dle :                       | § 222, odst. 4                                                                                                             | § 222, odst. 6 | X § 222, odst. 9 |
|                                   | § 222, odst. 5                                                                                                             | § 222, odst. 7 | § 222, odst. 10  |

**Popis změny:**

Změny číslo 1 až 13 jsou vzájemně provázané stavební činnosti, které reagují na situaci po provedení archeologického průzkumu a zjištění stavu zakrytých konstrukcí stavby odstranění podlahových konstrukcí, obkladů, násypů, betonových a ostatních povrchů.

Zahrnují bourací práce a dozdivky, které byly zjištěny v souvislosti s prováděním díla. u každé položky je uvedena výměra vč. určení místnost nebo prostoru. U bouracích prací v suterénu bylo zjištěno

1.0 bourání monierových příček: projektová dokumentace předpokládala příčky zděné, po zahájení stavby bylo provedeno zjištění, že v uvedených místnostech jsou příčky z betonu vyzluženého kari síli.

2.0 asfaltokorek a 3.0 odstranění násypů 4.np: skladby podlahy předpokládala volně uložené korkové desky, po odkrytí podlah bylo zjištěno, že podlaha a vrstvy skladby podlahy v bývalé tělocvičně jsou provedeny odlišně od zbývajících částí objektu. Část podlahy je betonová bez korkové izolace a část je provedena litou směsí korkové a asfaltové drtě.

4.0 zazdění otvoru, 5.0 špalety dveřních otvorů, 6.0 zapomenuté otvory, 8.0 dvojité obklady, 9.0 vyzlužené mazaniny, 13.0 olejové nátěry: položky zjištěné při provádění díla.

7.0 změna zatížení výkopů a prohloubení, 11.0 výkop. : V prostoru suterénu dochází ke snížení úrovně podlahy pro zajištění realizace nových skladeb podlah (tepelná izolace, hydroizolace). Během zpracování projektové dokumentace byly provedeny sondy za účelem zjištění skladeb podlah, které byly ukončeny nálezem podsypu po stávajících podlahami. Pro účely rozpočtu byla zemina na základě této znalosti podloží zatížena jako třída těžitelnosti 4. Při realizaci díla bylo po plošném odstranění podlah a podkladních betonů zjištěno, že v místnosti se nacházejí archeologické nálezy a skalní podloží v hloubce cca 20-30 cm pod úrovní podlahy. Byl proveden archeologický průzkum. Zadavatel pro ověření skutečnosti nechal zhotovit geotechnické posouzení podloží pro správné zatížení zeminy. třída těžitelnosti byla stanovena 5-7. Vzhledem k nemožnosti použití těžké techniky (prostor neumožňuje vjezd) je odstranění skalního podloží definováno jako výkopávka v uzavřených prostorách a je prováděno ručně.

12.0 vodorovný přesun: položka zahrnuje přesun hmot v souvislosti s prodávácnými pracemi

Předkládané změny nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha. Současně je proveden odpočet položek nerealizovaných. Na částí díla probíhá archeologický průzkum, předpokládáný termín dokončení leden-únor 2017 v závislosti na počtu nálezů.

Vzhledem k rozsahu není provádění prací jiným dodavatelem možné z důvodu rozpracovanosti zakázky stávajícím dodavatelem, stavebních návazností, koordinací stavby. Působení dalšího dodavatele by přinesla objednateli zvýšené náklady z důvodu koordinace využití staveniště a stavebních prací, dodržení záruk za dílo, a také koordinace BOZP.

**Přílohy:**

Z1.1 výkaz výměr s oceněním

## Dopad změny na provádění díla

|    |                                          |                              |                                |
|----|------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 1. | termín plnění díla :                     | beze změny:                  | termín dle SoD                 |
|    |                                          | nový termín dokončení díla : | platí původní dle SoD          |
| 2. | změna +/-:                               | odpočet z ceny díla:         | 169 256,92                     |
|    |                                          | přípočet k ceně díla:        | 2 040 922,80                   |
|    |                                          | bez dopadu na cenu díla:     | X                              |
| 3. | celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: |                              | 2 210 179,72                   |
| 4. | Cena díla po provedení změny :           |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |
| 5. | Celková změna %                          |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |

Za objednatele:

funkce

Podpis

osoba oprávněná jednat ve  
věcech realizace smlouvy

Za zhotovitele:

funkce

Podpis

předseda představenstva Ridera  
stavební a.s.

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum:

VIZ VYJÁDŘENÍ ZPRACOVATELE PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO  
REALIZACI STAVBY

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby, podpis, datum:

INTAR a.s., BENČ

Ostatní ujednání:

VYJÁDŘENÍ TDI

BEZ VÝKRAJ

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD.

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc  
 Registrační číslo: EDS 133D21Q1104  
 Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:  
 Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/OVZ/PJ/2016  
 Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 72 769 921,02  
 Zhotovitel stavby : Společnost "Ridera-Fichna-Hudeczek,UP Olomouc ,vedoucí společník Ridera a.s., IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostrava  
 Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592  
 Filozofická fakulta

Datum:

Změna dle :

§222, odst. 4

§222, odst. 6

X

§222, odst. 9

§222, odst. 5

§222, odst. 7

§222, odst. 10

Popis změny:

Změna zařídní výkopů pro rozvody ztl - kanalizace souvisí s výkopovými pracemi v suterénu objektu. V prostoru suterénu dochází ke zřízení rozvodů ležaté kanalizace. Pro toto vedení je nutné provedení výkopů v hloubkách od 300mm do 1,5 m pod podlahou. Pro účely rozpočtu byla zemina podloží zařídní jako třída těžitelnosti 4. Při realizaci díla bylo po plošném odstranění podlah zjištěno skalní podloží, třída těžitelnosti byla stanovena 5-7. Vzhledem k nemožnosti použití těžké techniky (prostor neumožňuje vjezd) je odstranění skalního podloží definováno jako výkopávka v uzavřeném prostoru a je prováděno ručně.

Předkládané změny nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha. Současně je proveden odpočet položek nerealizovaných. Na části díla probíhá archeologický průzkum, předpokládáný termín dokončení leden-únor 2017 v závislosti na počtu nálezů.

Vzhledem k rozsahu není provádění prací jiným dodavatelem možné z důvodu rozpracovanosti zakázky stávajícím dodavatelem, stavebních návazností, koordinací stavby. Působení dalšího dodavatele by přinesla objednateli zvýšené náklady z důvodu koordinace využití staveniště a stavebních prací, dodržení záruk za dílo, a také koordinace BOZP.

Přílohy:

22.1 výkaz výměr s oceněním k ZL2

## Dopad změny na provádění díla

|    |                                          |                              |                                |
|----|------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 1. | termín plnění díla :                     | beze změny:                  | termín dle SoD                 |
|    |                                          | nový termín dokončení díla : | platí původní dle SoD          |
| 2. | změna +/-:                               | odpočet z ceny díla:         | 61 215,24                      |
|    |                                          | připočet k ceně díla:        | 493 922,91                     |
|    |                                          | bez dopadu na cenu díla:     | X                              |
| 3. | celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: |                              | 555 138,15                     |
| 4. | Cena díla po provedení změny :           |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |
| 5. | Celková změna %                          |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |

Za objednatele:

funkce

Podpis

osoba oprávněná jednat ve  
věcech realizace smlouvy

Za zhotovitele:

funkce

Podpis

předseda představenstva Ridera  
stavební a.s.

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum:

VIZ UJEDNĚNÍ ZPRACOVATELE DOKUMENTACE  
PRO REALIZACI STAVBY

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby, podpis, datum:

INTAR a.s. BRNO

Ostatní ujednání:

UJEDNĚNÍ TDI

BEZ UJEDNĚNÍ

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD.



Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc

Registrační číslo: EDS 133D21Q1104

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/OVZ/PJ/2016

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 72 769 921,02

Zhotovitel stavby: Společnost "Ridera-Fichna-Hudeczek.U.P Olomouc ,vedoucí společník Ridera a.s., IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostrava

Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592  
Filozofická fakulta

Datum:

|             |                |                |   |                 |
|-------------|----------------|----------------|---|-----------------|
| Změna dle : | § 222, odst. 4 | § 222, odst. 6 | X | § 222, odst. 9  |
|             | § 222, odst. 5 | § 222, odst. 7 |   | § 222, odst. 10 |

Popis změny:

V rámci stavebních úprav bylo v projektové dokumentaci navrženo odstranění několika vnitřních stěn, které bránily plánovanému využití místností pro posluchárny a aula. Jedná se o stěny mezi m.č. 1.11 a 1.14, 1.44 a 1.21., 2.08 a 2.09. Oproti běžnému způsobu provedení stropních konstrukcí, kdy stropní nosnou část tvoří ocelové nosníky a výplň plocha cihelnou klenbou, jsou stropní konstrukce uloženy bez nosníků na dělicích zdech. Z tohoto důvodu je nutné před odstraněním stěn nahradit stropní konstrukce v uvedených místnostech novými konstrukcemi, které zahrnují dodávku a montáž nosníků, provedení noské konstrukce stropu, provedení podpůrné konstrukce od suferénu objektu po strop nejvyššího podlaží, vysekání kapes a provedení zazdívek.

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha.

Vzhledem k rozsahu není provádění prací jiným dodavatelem možné z důvodu rozpracovanosti zakázky stávajícím dodavatelem, stavebních návazností, koordinací stavby. Působení dalšího dodavatele by přinesla objednateli zvýšené náklady z důvodu koordinace využití staveniště a stavebních prací, dodržení záruk za dílo, a také koordinace BOZP.

Přílohy:

Z3.1 výkaz výměr s oceněním Z3.1

## Dopad změny na provádění díla

|    |                                          |                              |                                |
|----|------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 1. | termín plnění díla :                     | beze změny:                  | termín dle SoD                 |
|    |                                          | nový termín dokončení díla : | platí původní dle SoD          |
| 2. | změna +/-:                               | odpočet z ceny díla:         | 0,00                           |
|    |                                          | připočet k ceně díla:        | 1 809 425,75                   |
|    |                                          | bez dopadu na cenu díla:     | X                              |
| 3. | celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: |                              | 1 809 425,75                   |
| 4. | Cena díla po provedení změny :           |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |
| 5. | Celková změna %                          |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |

Za objednatele:

funkce

Podpis

osoba oprávněná jednat ve  
věcech realizace smlouvy

Za zhotovitele:

funkce

Podpis

předseda představenstva Ridera  
stavební a.s.

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum:

12. 12. 2014  
VYJÁDŘENÍ ZPRACOVATELE DOKUMENTACE  
PRO REALIZACI STAVBY

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby, podpis, datum:

INTAR a.s., ŽRNÓ

Ostatní ujednání:

VYJÁDŘENÍ TDI:  
BEZ ÚHRADY

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD.

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc

Registrační číslo: EDS 133D21Q1104

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:

Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/OVZ/PJ/2016

Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 72 769 921,02

Zhotovitel stavby : Společnost "Ridera-Fichna-Hudeczek,UP Olomouc ,vedoucí společník Ridera a.s., IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostrava

Objednatel stavby : Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592  
Filozofická fakulta

Datum:

|             |                |                |   |                 |
|-------------|----------------|----------------|---|-----------------|
| Změna dle : | § 222, odst. 4 | § 222, odst. 6 | X | § 222, odst. 9  |
|             | § 222, odst. 5 | § 222, odst. 7 |   | § 222, odst. 10 |

Popis změny:

Projektová dokumentace předpokládala použití stávajícím násypů po jejich odkrytí ke zpětnému zásypu podlahových konstrukcí. Vzhledem ke skladbě násypů ( kusy cihel, škváry, piliny, sláma a jiná organický materiál) není možné opětovné použití a je nutné provedení podkladní vrstvy z jiného materiálu. Jako řešení bylo zvoleno použití lehčeného betonu.

Součástí této změny je také náklady na vyčištění podkrovního prostoru od trusu holubů a mrtvých plátek, kdy vzhledem k výskytu epidemie ptáčích chřipky v ČR je nutné z preventivních důvodů dbát zvýšené opatrnosti.

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha.

Vzhledem k rozsahu není provádění prací jiným dodavatelem možné z důvodu rozpracovanosti zakázky stávajícím dodavatelem, stavebních návazností, koordinací stavby. Působení dalšího dodavatele by přinesla objednateli zvýšené náklady z důvodu koordinace využití staveniště a stavebních prací, dodržení záruk za dílo, a také koordinace BOZP.

Přílohy:

Z4.1 výkaz výměr s oceněním Z4.1

Dopad změny na provádění díla

|    |                                          |                              |                                |
|----|------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 1. | termín plnění díla :                     | beze změny:                  | termín dle SoD                 |
|    |                                          | nový termín dokončení díla : | platí původní dle SoD          |
| 2. | změna +/-:                               | odpočet z ceny díla:         | 58 636,82                      |
|    |                                          | přípočet k ceně díla:        | 638 088,36                     |
|    |                                          | bez dopadu na cenu díla:     | X                              |
| 3. | celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: |                              | 696 725,18                     |
| 4. | Cena díla po provedení změny :           |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |
| 5. | Celková změna %                          |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |

Za objednatele:

funkce

Podpis

osoba oprávněná jednat ve  
věcech realizace smlouvy

Za zhotovitele:

funkce

Podpis

předseda představenstva Ridera  
stavební a.s.

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum:

VIZ VYJÁDŘENÍ ZPRACOVATELE DOKUMENTACE PRO  
REALIZACI STAVBY

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby, podpis, datum:

INTAR a.s., BRNO

Ostatní ujednání:

VYJÁDŘENÍ TDI  
BEZ VYKRAJ

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD.

Název projektu: UPOL- Rekonstrukce objektu Na Hradě 5, Olomouc  
 Registrační číslo: EDS 133D21Q1104  
 Číslo smlouvy o dílo zhotovitele:  
 Číslo smlouvy o dílo objednatele: 122/OVZ/PJ/2016  
 Cena díla dle SoD-bez DPH, Kč: 72 769 921,02  
 Zhotovitel stavby: Společnost "Ridera-Fichna-Hudeczek,UP Olomouc ,vedoucí společník Ridera a.s., IČ:45192464, Dělnická 382/32, 70200, Ostrava  
 Objednatel stavby: Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 8, 77147, Olomouc, IČ: 61989592  
 Filozofická fakulta

Datum:

Změna dle :

§ 222, odst. 4

§ 222, odst. 6

X

§ 222, odst. 9

§ 222, odst. 5

§ 222, odst. 7

§ 222, odst. 10

Popis změny:

V rámci stavebních úprav bylo v projektové dokumentaci navrženo odstranění stropní konstrukce pro vestavbu výtahové šachty. Jedná se o stěny mezi m.č. 1.07 a 1.01 a 1.14, 2.05b a 2.05c a 3.05. Oproti běžnému způsobu provedení stropních konstrukcí, kdy stropní nosnou část tvoří ocelové nosníky a výplň plocho cihelnou klenbou, jsou stropní konstrukce uloženy bez nosníků na dělicích zdech, v případě 3.np polohy nosníků neumožňuje provedení výměny příčným dodatečným nosníkem. Z tohoto důvodu je nutné před odstraněním stěn nahradit stropní konstrukce v uvedených místnostech novými konstrukcemi, které zahrnují dodávku a montáž nosníků, provedení noské konstrukce stropu, provedení podpůrné konstrukce od suferénu objektu po strop nejvyššího podlaží, vysekání kapes a provedení zazdívek.

Předkládaná změna nemění povahu veřejné zakázky a její hodnota je stanovena rozpočtem dodavatele - viz příloha.

Vzhledem k rozsahu není provádění prací jiným dodavatelem možné z důvodu rozpracovanosti zakázky stávajícím dodavatelem, stavebních návazností, koordinací stavby. Působení dalšího dodavatele by přinesla objednateli zvýšené náklady z důvodu koordinace využití staveniště a stavebních prací, dodržení záruk za dílo, a také koordinace BOZP.

Přílohy:

Z5.1 výkaz výměr s oceněním Z5.1



## Dopad změny na provádění díla

|    |                                          |                              |                                |
|----|------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| 1. | termín plnění díla :                     | beze změny:                  | termín dle SoD                 |
|    |                                          | nový termín dokončení díla : | platí původní dle SoD          |
| 2. | změna +/-:                               | odpočet z ceny díla:         | 0,00                           |
|    |                                          | přípočet k ceně díla:        | 697 001,13                     |
|    |                                          | bez dopadu na cenu díla:     | X                              |
| 3. | celková hodnota změny díla - Kč bez DPH: |                              | 697 001,13                     |
| 4. | Cena díla po provedení změny :           |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |
| 5. | Celková změna %                          |                              | viz rekapitulace k dodatku č.1 |

Za objednatele:

funkce

Podpis

osoba oprávněná jednat ve  
věcech realizace smlouvy

Za zhotovitele:

funkce

Podpis

předseda představenstva Ridera  
stavební a.s.

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro stavební povolení stavby, podpis, datum:

VIZ ZPRACOVATEL DOKUMENTACE PRO REALIZACI STAVBY

Vyjádření zpracovatele projektové dokumentace pro realizaci stavby, podpis, datum:

INTAR a.s., BRNO :

Ostatní ujednání:

VYJÁDŘENÍ TDI  
BEZ VÝHRAD

Poznámka: Podepsaný změnový list slouží jako podklad pro uzavření dodatku SoD.